证券代码：002024 证券简称：苏宁云商 公告编号：2013-024

苏宁云商集团股份有限公司

关于股东增持本公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2013 年 6 月 27 日，苏宁云商集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

接到本公司第二大股东-苏宁电器集团有限公司（以下简称“苏宁电器集团”）关于

增持公司股票的通知。苏宁电器集团基于对公司长远发展的强烈信心，于 2013 年 6

月 19 日至 2013 年 6 月 27 日期间，通过深圳证券交易所系统合计增持本公司股份

36,722,813 股，占公司股份总额的 0.5%，增持总金额为 18,281.46 万元，增持均价

为 4.98 元。增持后，苏宁电器集团持股总数增加至 1,049,355,868 股，占公司股份

总额的 14.21%。

苏宁电器集团上述增持行为符合《证券法》等法律、法规、部门规章及深圳证

券交易所业务规定的有关规定。后续若苏宁电器集团继续增持，将根据相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

苏宁云商集团股份有限公司

董事会

2013 年 6 月 28 日